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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP RODRIGUEZ Fico BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.25 GER00115748 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg 2006 R M 1.19 115286 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 1.3 GER00115254 ja

DUTTA Wenzel BY FR Nürnberg 2006 R M 1.11 GER00115287 ja

GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005 L M 1.8 GER00104386 ja

GEIMER Paul BY KTF Luitpold München 2006 R M 3.9999 GER00112487 ja

HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005 R M 3.9999 GER00115454 ja

HELDELE Johannes WÜ TSG Eislingen 2006 R M 1.26 GER00115576 ja

KAZICH Benno WÜ TSG Eislingen 2006 R M 1.20 GER00106705 ja

KOSMATIN Vanja Hayen WÜ TS Göppingen 2006 R M 1.24 GER00114166 ja

KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 2006 L M 1.7 GER00113102 ja

KRÜGER Luca WÜ TSG Eislingen 2006 R M 3.9999 GER00115587 ja

KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen 2006 R M 1.9 GER00106789 ja

KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005 R M 1.1 GER00106044 ja

KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005 R M 1.18 GER00113856 ja

LAAG Benedikt BN MMX Fecht Club Pforzheim 2006 L M 1.23 GER00113665 ja

LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau 2006 R M 3.9999 GER00109303 ja

REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau 2006 R M 1.22 GER00114790 ja

SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005 R M 1.2 GER00106669 ja

SITTINGER Nicolas BY KTF Luitpold München 2006 R M 3.9999 GER00117245 ja

THIELE Toni BY FR Nürnberg 2005 R M 1.14 GER00112286 ja

THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen 2005 R M 1.6 GER00106542 ja

WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005 R M 1.4 GER00112289 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 78.0 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg M ja

2. 1 002 72.0 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen M ja

3. 1 003 68.0 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

4. 1 004 58.0 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg M ja

5. 1 006 40.0 GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen M ja

6. 1 007 38.0 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald M ja

7. 1 008 36.0 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen M ja

8. 1 009 34.0 GER KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen M ja

9. 1 011 30.0 GER DUTTA Wenzel BY FR Nürnberg M ja

10. 1 014 26.0 GER THIELE Toni BY FR Nürnberg M ja

11. 1 018 22.0 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen M ja

12. 1 019 22.0 GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg M ja

13. 1 020 22.0 GER KAZICH Benno WÜ TSG Eislingen M ja

14. 1 022 12.0 GER REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau M ja

15. 1 023 10.0 GER LAAG Benedikt BN MMX Fecht Club Pforzheim M ja

16. 1 024 10.0 GER KOSMATIN Vanja Hayen WÜ TS Göppingen M ja

17. 1 025 10.0 ESP RODRIGUEZ Fico BY KTF Luitpold München M ja

18. 1 026 6.0 GER HELDELE Johannes WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER SITTINGER Nicolas BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau M ja

T 9 000 GER KRÜGER Luca WÜ TSG Eislingen M ja

T 9 000 GER GEIMER Paul BY KTF Luitpold München M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Jugend-Säbel Cup U13 Herrensäbel Säbel männlich D-Jugend

3 [17] WUE-Rangliste U13 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

3 [17] WUE-Rangliste U12 Herrensäbel Säbel männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.04. 13:45

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.04. 15:30

23 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

23 Aufsteiger A/B/C-Runden
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.04. 18:32

24er A/B/C Modus

23 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] Jugend-Säbel Cup U13 Herrensäbel Säbel männlich D-Jugend

3 [17] WUE-Rangliste U13 Herrensäbel Säbel männlich B-Jugend (J)

3 [17] WUE-Rangliste U12 Herrensäbel Säbel männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 13:45 | Bahn 9

TREFFKORN Celina, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KÜRBIS Jarl GER FR Nürnberg 1 V5 D1 V5 V5 3 16 11 0.750 5 2.
THIELE Toni GER FR Nürnberg 2 D3 D0 V5 D2 1 10 16 0.250 -6 4.
GEIGER Lars GER TSG Eislingen 3 V5 V5 V5 V5 4 20 1 1.000 19 1.
RODRIGUEZ Fico ESP KTF Luitpold München 4 D2 D1 D0 D3 0 6 20 0.000 -14 5.
KOSMATIN Vanja Hayen GER TS Göppingen 5 D1 V5 D0 V5 2 11 15 0.500 -4 3.

Runde 2 13:45 | Bahn 10

PANOV Aleksey, GER BN MMX Fecht Club Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 1 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 8 0.800 14 1.
HELDELE Johannes GER TSG Eislingen 2 D2 D3 D4 D0 V5 1 14 23 0.200 -9 5.
GEIMER Paul GER KTF Luitpold München 3 D1 V5 V5 D3 D3 2 17 21 0.400 -4 4.
DUTTA Wenzel GER FR Nürnberg 4 D0 V5 D3 D1 D3 1 12 24 0.200 -12 6.
KURZ Loris GER FC Göppingen 5 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 11 0.800 12 2.
LAAG Benedikt GER MMX Fecht Club Pforzheim 6 D0 D3 V5 V5 V5 3 18 19 0.600 -1 3.

Runde 3 13:45 | Bahn 11

RAPP Simon, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KUHN Philipp GER TSG Eislingen 1 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 9 0.800 15 1.
KRÜGER Luca GER TSG Eislingen 2 D0 D2 V5 D1 V5 2 13 20 0.400 -7 5.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 12 0.800 12 2.
SITTINGER Nicolas GER KTF Luitpold München 4 D0 D1 D1 D1 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
REIFSCHNEIDER Enrico GER FC Würth Künzelsau 5 D2 V5 V5 V5 D2 3 19 16 0.600 3 3.
KRAUS Samuel GER TSV Grünwald 6 D2 D4 D0 V5 V5 2 16 18 0.400 -2 4.

Runde 4 13:45 | Bahn 12

KOBER Ferdinand, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Alessio GER FR Nürnberg 1 V5 V5 D0 D2 D2 2 14 20 0.400 -6 4.
BRENDJES Luis GER FR Nürnberg 2 D2 V5 D2 D4 D1 1 14 23 0.200 -9 5.
KAZICH Benno GER TSG Eislingen 3 D3 D3 D1 D1 D1 0 9 25 0.000 -16 A
HEATHCOCK Colin GER TSG Eislingen 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
THUMM Tiberius GER TS Göppingen 5 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 17 0.600 3 3.
LANG Chris GER FC Würth Künzelsau 6 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 12 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GEIGER Lars TSG Eislingen 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER HEATHCOCK Colin TSG Eislingen 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER KUHN Philipp TSG Eislingen 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 4 5 22 8 0.800 14 Q

5 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER KURZ Loris FC Göppingen 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER LANG Chris FC Würth Künzelsau 4 5 22 12 0.800 10 Q

8 GER KÜRBIS Jarl FR Nürnberg 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER THUMM Tiberius TS Göppingen 3 5 20 17 0.600 3 Q

10 GER REIFSCHNEIDER Enrico FC Würth Künzelsau 3 5 19 16 0.600 3 Q

11 GER LAAG Benedikt MMX Fecht Club Pforzheim 3 5 18 19 0.600 -1 Q

12 GER KOSMATIN Vanja Hayen TS Göppingen 2 4 11 15 0.500 -4 Q

13 GER KRAUS Samuel TSV Grünwald 2 5 16 18 0.400 -2 Q

14 GER GEIMER Paul KTF Luitpold München 2 5 17 21 0.400 -4 Q

15 GER WEBER Alessio FR Nürnberg 2 5 14 20 0.400 -6 Q

16 GER KRÜGER Luca TSG Eislingen 2 5 13 20 0.400 -7 Q

17 GER THIELE Toni FR Nürnberg 1 4 10 16 0.250 -6 Q

18 GER HELDELE Johannes TSG Eislingen 1 5 14 23 0.200 -9 Q

18 GER BRENDJES Luis FR Nürnberg 1 5 14 23 0.200 -9 Q

20 GER DUTTA Wenzel FR Nürnberg 1 5 12 24 0.200 -12 Q

21 ESP RODRIGUEZ Fico KTF Luitpold München 0 4 6 20 0.000 -14 Q

22 GER KAZICH Benno TSG Eislingen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

23 GER SITTINGER Nicolas KTF Luitpold München 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 15:30 | Bahn 5

DEGEN Adrian, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GEIGER Lars GER TSG Eislingen 1 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.
HEATHCOCK Colin GER TSG Eislingen 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
KUHN Philipp GER TSG Eislingen 3 D1 D2 V5 D2 D3 1 13 21 0.200 -8 4.
SCHÖNHOLZ Pascal GER TSG Eislingen 4 D1 D3 D1 V5 D2 1 12 20 0.200 -8 5.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 5 D0 D0 V5 D0 D1 1 6 22 0.200 -16 6.
KURZ Loris GER FC Göppingen 6 D0 D0 V5 V5 V5 3 15 16 0.600 -1 3.

Runde 2 15:30 | Bahn 6

SCHAICH Thomas, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LANG Chris GER FC Würth Künzelsau 1 V5 D3 V5 V5 D1 3 19 18 0.600 1 3.
REIFSCHNEIDER Enrico GER FC Würth Künzelsau 2 D3 D2 V5 D3 D1 1 14 22 0.200 -8 5.
THUMM Tiberius GER TS Göppingen 3 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 12 0.800 10 2.
KOSMATIN Vanja Hayen GER TS Göppingen 4 D2 D2 D1 D3 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
LAAG Benedikt GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 D3 V5 D1 V5 D1 2 15 21 0.400 -6 4.
KÜRBIS Jarl GER FR Nürnberg 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 3 15:30 | Bahn 7

SINGER Paula, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Alessio GER FR Nürnberg 1 D4 V5 V5 V5 D3 3 22 17 0.600 5 3.
THIELE Toni GER FR Nürnberg 2 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 17 0.800 5 2.
KRÜGER Luca GER TSG Eislingen 3 D1 D4 V5 D1 D4 1 15 23 0.200 -8 5.
HELDELE Johannes GER TSG Eislingen 4 D2 D4 D3 D3 D4 0 16 25 0.000 -9 6.
GEIMER Paul GER KTF Luitpold München 5 D4 D0 V5 V5 D2 2 16 19 0.400 -3 4.
KRAUS Samuel GER TSV Grünwald 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 15 1.000 10 1.

Runde 4 15:30 | Bahn 11

LECHEL Annika, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRENDJES Luis GER FR Nürnberg 1 D4 V5 V5 / 2 14 11 0.667 3 2.
DUTTA Wenzel GER FR Nürnberg 2 V5 V5 V5 / 3 15 8 1.000 7 1.
RODRIGUEZ Fico ESP KTF Luitpold München 3 D2 D3 V5 / 1 10 13 0.333 -3 3.
SITTINGER Nicolas GER KTF Luitpold München 4 D4 D1 D3 / 0 8 15 0.000 -7 4.
KAZICH Benno GER TSG Eislingen 5 / / / / 0 0 0 0.000 A
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEATHCOCK Colin TSG Eislingen 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER GEIGER Lars TSG Eislingen 4 5 22 7 0.800 15 Q

3 GER KURZ Loris FC Göppingen 3 5 15 16 0.600 -1 Q

4 GER KUHN Philipp TSG Eislingen 1 5 13 21 0.200 -8 Q

5 GER SCHÖNHOLZ Pascal TSG Eislingen 1 5 12 20 0.200 -8 Q

6 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 1 5 6 22 0.200 -16 Q

7 GER KÜRBIS Jarl FR Nürnberg 5 5 25 6 1.000 19 Q

8 GER THUMM Tiberius TS Göppingen 4 5 22 12 0.800 10 Q

9 GER LANG Chris FC Würth Künzelsau 3 5 19 18 0.600 1 Q

10 GER LAAG Benedikt MMX Fecht Club Pforzheim 2 5 15 21 0.400 -6 Q

11 GER REIFSCHNEIDER Enrico FC Würth Künzelsau 1 5 14 22 0.200 -8 Q

12 GER KOSMATIN Vanja Hayen TS Göppingen 0 5 9 25 0.000 -16 Q

13 GER KRAUS Samuel TSV Grünwald 5 5 25 15 1.000 10 Q

14 GER THIELE Toni FR Nürnberg 4 5 22 17 0.800 5 Q

15 GER WEBER Alessio FR Nürnberg 3 5 22 17 0.600 5 Q

16 GER GEIMER Paul KTF Luitpold München 2 5 16 19 0.400 -3 Q

17 GER KRÜGER Luca TSG Eislingen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

18 GER HELDELE Johannes TSG Eislingen 0 5 16 25 0.000 -9 Q

19 GER DUTTA Wenzel FR Nürnberg 3 3 15 8 1.000 7 Q

20 GER BRENDJES Luis FR Nürnberg 2 3 14 11 0.667 3 Q

21 ESP RODRIGUEZ Fico KTF Luitpold München 1 3 10 13 0.333 -3 Q

22 GER SITTINGER Nicolas KTF Luitpold München 0 3 8 15 0.000 -7 Q

23 GER KAZICH Benno TSG Eislingen 0 0 0 0 0.000 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen  

2 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen  

3 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen  

4 GER KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen  

5 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen  

6 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg  

7 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg  

8 GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen  

9 GER LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau  

10 GER LAAG Benedikt BN MMX Fecht Club Pforzheim  

11 GER REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau  

12 GER KOSMATIN Vanja Hayen WÜ TS Göppingen  

13 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald  

14 GER THIELE Toni BY FR Nürnberg  

15 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg  

16 GER GEIMER Paul BY KTF Luitpold München  

17 GER KRÜGER Luca WÜ TSG Eislingen  

18 GER HELDELE Johannes WÜ TSG Eislingen  

19 GER DUTTA Wenzel BY FR Nürnberg  

20 GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg  

21 ESP RODRIGUEZ Fico BY KTF Luitpold München  

22 GER SITTINGER Nicolas BY KTF Luitpold München  

23 GER KAZICH Benno WÜ TSG Eislingen  
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AD | Tableau 5-8 AA | 8er Tableau A AB | Halbfinale AC | Finale

Bahn

THUMM Tiberius (8)
WÜ TS Göppingen

GER D 3

KUHN Philipp
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

Bahn

DINKEL Paul (6)
BY FR Nürnberg

GER D 2

KÜRBIS Jarl (7)
BY FR Nürnberg

GER V 10

  Bahn

1
HEATHCOCK Colin
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

8
THUMM Tiberius
WÜ TS Göppingen

GER D 2

 

  Bahn

5
SCHÖNHOLZ Pascal
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

4
KUHN Philipp
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

 

  Bahn

3
KURZ Loris
WÜ FC Göppingen

GER V 10

6
DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER D 7

 

  Bahn

7
KÜRBIS Jarl
BY FR Nürnberg

GER D 5

2
GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

 

Bahn

HEATHCOCK Colin
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

SCHÖNHOLZ Pascal (5)
WÜ TSG Eislingen

GER D 2

Bahn

KURZ Loris
WÜ FC Göppingen

GER D 1

GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

Bahn

HEATHCOCK Colin
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

GEIGER Lars
WÜ TSG Eislingen

GER D 1

AF | Platz 5/6     AE | Platz 3/4
  Bahn

1
KUHN Philipp (4)
WÜ TSG Eislingen

GER D 3

2
KÜRBIS Jarl (7)
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

1
SCHÖNHOLZ Pascal (5)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

2
KURZ Loris (3)
WÜ FC Göppingen

GER D 4

 

AG | Platz 7/8      
  Bahn

1
THUMM Tiberius (8)
WÜ TS Göppingen

GER D 9

2
DINKEL Paul (6)
BY FR Nürnberg

GER V 10
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BD | Tableau 13-16 BA | 8er Tableau B BB | Tableau 9-12 BC | Platz 9/10

Bahn

GEIMER Paul (16)
BY KTF Luitpold München

GER D 6

KOSMATIN Vanja Hayen (12)
WÜ TS Göppingen

GER V 10

Bahn

REIFSCHNEIDER Enrico (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

LAAG Benedikt (10)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 6

  Bahn

1
LANG Chris (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

8
GEIMER Paul (16)
BY KTF Luitpold München

GER D 3

 

  Bahn

5
KRAUS Samuel (13)
BY TSV Grünwald

GER V 10

4
KOSMATIN Vanja Hayen (12)
WÜ TS Göppingen

GER D 3

 

  Bahn

3
REIFSCHNEIDER Enrico (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 4

6
THIELE Toni (14)
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

7
WEBER Alessio (15)
BY FR Nürnberg

GER V 10

2
LAAG Benedikt (10)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 1

 

Bahn

LANG Chris (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

KRAUS Samuel (13)
BY TSV Grünwald

GER D 5

Bahn

THIELE Toni (14)
BY FR Nürnberg

GER D 9

WEBER Alessio (15)
BY FR Nürnberg

GER V 10

Bahn

LANG Chris (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 7

WEBER Alessio (15)
BY FR Nürnberg

GER V 10

BF | Platz 13/14     BE | Platz 11/12
  Bahn

1
KOSMATIN Vanja Hayen (12)
WÜ TS Göppingen

GER D 6

2
REIFSCHNEIDER Enrico (11)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

  Bahn

1
KRAUS Samuel (13)
BY TSV Grünwald

GER V 10

2
THIELE Toni (14)
BY FR Nürnberg

GER D 6

 

BG | Platz 15/16      
  Bahn

1
GEIMER Paul (16)
BY KTF Luitpold München

GER V 10

2
LAAG Benedikt (10)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 5
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CD | Tableau 21-24 CA | 8er Tableau C CB | Tableau 17-20 CC | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (17)

RODRIGUEZ Fico (21)
BY KTF Luitpold München

ESP

Bahn

SITTINGER Nicolas (22)
BY KTF Luitpold München

GER

KAZICH Benno (23)
WÜ TSG Eislingen

GER A

 

1
KRÜGER Luca (17)
WÜ TSG Eislingen

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn

5
RODRIGUEZ Fico (21)
BY KTF Luitpold München

ESP D 2

4
BRENDJES Luis (20)
BY FR Nürnberg

GER V 10

 

  Bahn

3
DUTTA Wenzel (19)
BY FR Nürnberg

GER V 10

6
SITTINGER Nicolas (22)
BY KTF Luitpold München

GER D 1

 

  Bahn

7
KAZICH Benno (23)
WÜ TSG Eislingen

GER A

2
HELDELE Johannes (18)
WÜ TSG Eislingen

GER 0

 

Bahn

KRÜGER Luca (17)
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

BRENDJES Luis (20)
BY FR Nürnberg

GER V 10

Bahn

DUTTA Wenzel (19)
BY FR Nürnberg

GER D 7

HELDELE Johannes (18)
WÜ TSG Eislingen

GER 10

Bahn

BRENDJES Luis (20)
BY FR Nürnberg

GER V 10

HELDELE Johannes (18)
WÜ TSG Eislingen

GER 1

CF | Platz 21/22     CE | Platz 19/20
  Bahn

1
RODRIGUEZ Fico (21)
BY KTF Luitpold München

ESP V 10

2
SITTINGER Nicolas (22)
BY KTF Luitpold München

GER D 2

 

  Bahn

1
KRÜGER Luca (17)
WÜ TSG Eislingen

GER V 10

2
DUTTA Wenzel (19)
BY FR Nürnberg

GER D 7

 

CG | Platz 23/24      
  Bahn

1 *** Freilos *** (17)

2
KAZICH Benno (23)
WÜ TSG Eislingen

GER A
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005

2 GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

3 GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

4 GER KURZ Loris WÜ FC Göppingen 2005

5 GER KÜRBIS Jarl BY FR Nürnberg 2005

6 GER KUHN Philipp WÜ TSG Eislingen 2006

7 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

8 GER THUMM Tiberius WÜ TS Göppingen 2005

9 GER WEBER Alessio BY FR Nürnberg 2005

10 GER LANG Chris WÜ FC Würth Künzelsau 2006

11 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 2006

12 GER THIELE Toni BY FR Nürnberg 2005

13 GER REIFSCHNEIDER Enrico WÜ FC Würth Künzelsau 2006

14 GER KOSMATIN Vanja Hayen WÜ TS Göppingen 2006

15 GER GEIMER Paul BY KTF Luitpold München 2006

16 GER LAAG Benedikt BN MMX Fecht Club Pforzheim 2006

17 GER BRENDJES Luis BY FR Nürnberg 2006

18 GER HELDELE Johannes WÜ TSG Eislingen 2006

19 GER KRÜGER Luca WÜ TSG Eislingen 2006

20 GER DUTTA Wenzel BY FR Nürnberg 2006

21 ESP RODRIGUEZ Fico BY KTF Luitpold München 2006

22 GER SITTINGER Nicolas BY KTF Luitpold München 2006

23 ABD GER KAZICH Benno (Direktausscheidung) WÜ TSG Eislingen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools AA AB AD AC AE AF AG BA BD BB BC BE BF BG CA CD CB CC CE CF CG Ref Vid Ass

GER B PANOV
Aleksey

1 1 0 0

CN HELL
Alexandra

0 0 0

SINGER
Paula

1 1 0 0

KOBER
Ferdinand

1 1 0 0

CN BERGER
Svend

0 0 0

LECHEL
Annika

1 1 0 0

CN DEGEN
Adrian

1 1 0 0

HARTMANN
Lea

0 0 0

HEATHCOCK
Antonio

0 0 0

KUHN
Shannen

0 0 0

CN RAPP Simon 1 1 0 0

CN SCHAICH
Thomas

1 1 0 0

TREFFKORN
Celina

1 1 0 0

VON BUCH
Simon

0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Silber GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Bronze GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Säbel weiblich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HIRSCHFELD Anastasija WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER SCHEMP Dana WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER SCHNIEPP Céline WÜ FC Würth Künzelsau 2005

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLOSKA Rosalie BY FR Nürnberg 2007

Silber GER HUMMEL Milena WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel männlich Einzel C-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Lucas WÜ TSG Eislingen 2004

Silber GER WAHL Louis WÜ TSG Eislingen 2004

Bronze GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

Säbel männlich Einzel D-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEATHCOCK Colin WÜ TSG Eislingen 2005

Silber GER GEIGER Lars WÜ TSG Eislingen 2005

Bronze GER SCHÖNHOLZ Pascal WÜ TSG Eislingen 2005

Säbel männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER WOLSCHKE Kyrill WÜ FC Würth Künzelsau 2007


